PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 23:19
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/neo-flex-cantilever-vhd-black-63in-36-3kg-mis-e-f-3y-warranty-p-337154.html
NEO-FLEX CANTILEVER. VHD
BLACK/63IN 36.3KG MIS-E/F 3Y
WARRANTY
Cena brutto 724,99 zł
Cena netto 589,42 zł
Numer katalogowy WLONONWCR5736
Kod producenta 45-385-223
Kod EAN 698833040173
Typ mocowania Ściana
Minimalny uchwyt VESA 200 x 200 mm
Maksymalna wielkość ekranu 160 cm (63")
Certyfikaty zgodności RoHS
Kolor produktu Czarny
Głębokość produktu 325 mm
Wysokość produktu 113 mm
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy 1
Maksymalny uchwyt VESA 600 x 400 mm
Zakres przesuwania 0 - 180°
Minimalna wielkość ekranu 94 cm (37")
Maksymalny udźwig 36 kg
Waga produktu 5 kg
Szerokość produktu 360 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85299097
Zakres kąta nachylenia 0 - 20°
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold